Соблюдать требования учредительных документов, правила внутреннего 

распорядка и иные локальные нормативные акты Исполнителя. 

IV. Стоимость услуг, сроки и порядок их оплаты 

4.1. Полная стоимость платных образовательных услуг за весь период обучения 

Обучающегося составляет 42 300,00 (сорок две тысячи триста) рублей,00 копеек; 

стоимость платных образовательных услуг за один месяц обучения Обучающегося 

составляет 4 700,00 (четыре тысячи семьсот) рублей, 00 копеек.   

Увеличение стоимости образовательных услуг после заключения Договора не 

допускается, за исключением увеличения стоимости указанных услуг с учетом уровня 

инфляции, предусмотренного основными характеристиками федерального бюджета на